

PH Invest PHI ApS

Willemoesgade 5, kl, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 77 30 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Peter Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Invest PHI ApS Willemoesgade 5, kl 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 77 30 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peter Hvorslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sydbank Nykredit Bank
Modervirksomhed	PH Holding PHH ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af fast ejendom samt arbejde indenfor jernindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.007.017	525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.842	-133
1 Andre finansielle omkostninger	-177.451	-194
Resultat før skat	696.724	198
Skat af årets resultat	-153.261	-43
Årets resultat	543.463	155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	543.463	155
Disponeret i alt	543.463	155

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.596.165	10.709
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.900	78
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.654.065</u>	<u>10.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.654.065</u>	<u>10.787</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.644	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.307	0
Andre tilgodehavender	1.696	3
Tilgodehavender i alt	<u>70.647</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.647</u>	<u>3</u>
Aktiver i alt	<u>10.724.712</u>	<u>10.790</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.182.429	1.639
Egenkapital i alt	2.307.429	1.764
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.012	147
Hensatte forpligtelser i alt	152.012	147
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	706.092	735
Deposita	189.225	194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	895.317	929
2 Gældsforpligtelser	29.000	29
Gæld til pengeinstitutter	210.793	597
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.300	85
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.800.395	7.099
Selskabsskat	122.818	35
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.330	0
Anden gæld	177.318	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.369.954	7.950
Gældsforpligtelser i alt	8.265.271	8.879
Passiver i alt	10.724.712	10.790
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.795	135
Andre finansielle omkostninger	39.656	59
	177.451	194

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	29.000	590.000	735.092	764
Deposita	0	0	189.225	194
	29.000	590.000	924.317	958

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 735 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.355 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen for Willemoesgade 5. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2017 udgør 180 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PH Holding PHH ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 142 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
